ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 июля 2019 г.
	№ 14/343-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие государственного управления
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

[bookmark: sub_1]Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы
(в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области					                                А.А.Смекалин

2

1607мм3
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственного управления
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «2663281,4» заменить цифрами «2746153,4»;
2) в абзаце шестом цифры «434692,2» заменить цифрами «469316,2»;
3) в абзаце седьмом цифры «361423,1» заменить цифрами «385547,1»;
4) в абзаце восьмом цифры «361423,1» заменить цифрами «385547,1».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «2663281,4» заменить цифрами «2746153,4»;
2) в абзаце шестом цифры «434692,2» заменить цифрами «469316,2»;
3) в абзаце седьмом цифры «361423,1» заменить цифрами «385547,1»;
4) в абзаце восьмом цифры «361423,1» заменить цифрами «385547,1»;
5) в абзаце двадцать шестом цифры «428874,0» заменить цифрами «463498,0»;
6) в абзаце двадцать седьмом цифры «357178,4» заменить цифрами «381302,4»;
7) в абзаце двадцать восьмом цифры «357178,4» заменить цифрами «381302,4».
3. В приложении № 23:
1) в разделе «Развитие кадровой политики в системе государственного     и муниципального управления в Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 3.2 цифры «835,9» заменить цифрами «800,0»;
б) дополнить строкой 3.3 следующего содержания:«

	3.3.
	Организация образовательных курсов, доступ к которым предоставляется государственным гражданским служащим в дистанционной форме, в том числе с использованием единого специализированного информационного ресурса и иных информационных систем
	Правительство Ульяновской
области
	2015
год
	2021
год
	-
	-

	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	35,9»;

2) в разделе «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «428874,0» заменить цифрами «463498,0»;
б) в графе 10 строки «Итого по разделу» цифры «428874,0» заменить цифрами «463498,0»;
3) в графе 10 строки «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе» цифры «434692,2» заменить цифрами «469316,2»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «433238,6» заменить цифрами «467862,6».
4. В приложении № 24:
1) в разделе «Развитие кадровой политики в системе государственного     и муниципального управления в Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 3.2 цифры «969,9» заменить цифрами «900,0»;
б) дополнить строкой 3.3 следующего содержания:«

	3.3.
	Организация образовательных курсов, доступ к которым предоставляется государственным гражданским служащим в дистанционной форме, в том числе с использованием единого специализированного информационного ресурса и иных информационных систем
	Правительство Ульяновской
области
	2015
год
	2021
год
	-
	-

	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	69,9»;

в) в графе 2 строки 6.1 слова «Проведение областного конкурса «Лучшие во власти» заменить словами «Организация и проведение областных конкурсов и конференций по вопросам государственной гражданской службы Ульяновской области и муниципальной службы»;
2) в разделе «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «357178,4» заменить цифрами «381302,4»;
б) в графе 10 строки «Итого по разделу» цифры «357178,4» заменить цифрами «381302,4»;
3) в графе 10 строки «Всего по государственной программе» цифры «361423,1» заменить цифрами «385547,1».
5.  В приложении № 25:
1) в разделе «Развитие кадровой политики в системе государственного     и муниципального управления в Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 3.2 цифры «969,9» заменить цифрами «900,0»;
б) дополнить строкой 3.3 следующего содержания:«

	3.3.
	Организация образовательных курсов, доступ к которым предоставляется гражданским служащим в дистанционной форме, в том числе с использованием единого специализированного информационного ресурса и иных информационных систем
	Правительство Ульяновской
области
	2015
год
	2021
год
	-
	-

	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	69,9»;

в) графу 2 строки 6.1 после слов «проведение областных» дополнить словами «конкурсов и»;
2) в разделе «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «357178,4» заменить цифрами «381302,4»;
б) в графе 10 строки «Итого по разделу» цифры «357178,4» заменить цифрами «381302,4»;
3) в графе 10 строки «Всего по государственной программе» цифры «361423,1» заменить цифрами «385547,1».

_________________